לוי נעמעש מסר לנו קצת פרטים עליהם וצאצאיהם:צאצאו ר' ראובן ה

)תר"ח( נפקד שמה של מ' מינדל בין בני המשפחה. 848בצנזוס של אונגוואר בשנת
(, ומשה 9(, ישראל )14(, יצחק )16, הבנים אברהם )36בן נצאהלנעבע יוסף נמנו האב

( Mina Heller(. מאידך מצאתי כי לר' יוסף ומינדל )3( ודינה )11(, והבנות סאלי )5)

)תרי"א(, לכן זה עדיין בגדר 1851אפריל 20, ביום (Jeshia)נולד בן בשם ישוע
תעלומה: למה היא לא נזכרת בצנזוס?

Faniלר' יוסף נעבענצאהל היתה אשה שניה, פיגא נעבענצאהל )נולדה

Marmorstein( שנפטרה ביום כ"ו חשון תרמ"ה ,)ונקברה 69(, בגיל 884נובמבר 14 ,
(. 77הקברות באונגוואר )מקום קברה מצוין בפנקס בית הקברות עמ' גם היא בבית